
Program Letního Letňáku: 

9:00 – 12:00  nácvik a příprava divadelního představení pod vedením Bely Schenkové / 
Lenky Krupanské 

13:00 – 15:30 cirkusový workshop – každodenní ochutnávka cirkusových dovedností 
(žonglování, pozemní akrobacie, akrobacie na šálách i hrazdě, balancování a 
další) pod vedením Cirqueonu, Cirkusu TeTy, Vojty Vrtka, Cirkusu LeGrando, 
Bratrů v tricku a dalších lektorů. 

15:30 – 16:30 možnost účasti na divadelním představení v dětském šapitó nebo hry pod 
vedením lektorů Letňáku. 

Program vyvrcholí v pátek 31. srpna závěrečným představením pro rodiče, prarodiče i 
kamarády.  

  

ČASTO KLADENÉ DOTAZY 

Může se dítě přihlásit na kratší dobu než 10 dní? 

Výrazně preferujeme účastníky na celou dobu tábora. Jde hlavně o dopolední nácvik 
divadelního představení - zkušenosti ukazují, že děti, které do procesu zkoušení nastoupí 
později, obtížně se zařazují a naopak ty, které končí dříve, se mohou na představení podílet 
jen omezeně (např. na výrobě kulis nebo kostýmů) a jsou o hodně ochuzené. Účast dítěte na 
kratší dobu bude možná pouze v případě nenaplnění kapacity tábora zájemci o 10ti denní 
účast. 

Proč přijímáme dětí až od šesti let: 

Pobyt na Letním Letňáku vyžaduje určitou dávku samostatnosti a hlavně – nácvik 
divadelního představení je v některých fázích zkouškou výdrže. Ta je sice odměněna 
obrovskou radostí, když se vše podaří dotáhnout do konce. Bojíme se, že by mladší děti 
mohli obtížně snášet někdy i dost náročné zkoušení, kdy je třeba vše vypilovat a zvládnout 
v omezeném časovém termínu.   

 

 


